
Republika e l(osov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municiipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 43, paragrafi 43.'1, i Ligjit m. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale "Gazeta zyrtare e
Republikds s€ Kosoves" , nr. 28 f 15, qershor 2008 dhe t€ nenit 36, paragrafi 36.1, i Statutit te Komunds s€
Prishtinds 01. nr. 1-1.0 - 391., dt.25.2.201.0, dhe t€ nenit 5 te Udhdzirnit administrativ (MA,PL) nt.02/15,
p€r mbajtjen e mbledhjeve te Kuvendit t€ Komunes, Kr1'esuesi i Kuvendit t€ Komun€s

t h € r r e t

mbledhjen e kat€rt t€ Kuvendit td Komunds se Prishtin€s, e cila do t€ mbahet m€ ?5.07.i1017, dhe do t€
filloje nd ordn 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtines, rr. "UQ|K" , n.2.

P€r mbledhje propozon k€te

Rend dit,e:

1. Miratimi i ekstrakteve t€ procesverbalerre t€ mbledhjes s€ tret€ dhe mbledhies
urgjente tE Kuvendit t€ Komun€s;
Propozimvendimi per dh€nien e prones se paluaitshme komunale ne
sMryt€zim afatgj at€ nd€rmarrj es publike komunale "Hortikultrtta" ;
Propozimvendimi p€r dh€nien e pron€s s€ paluajtshme komunale ne
shfryt6zim afatgiat€ Fondacionit "Vier Pfoten";
Propozimvendimi per dhenien e pron€s se paluaitshme komunale n€
shfryt€zim Kompanis€ Kosovare p6r Distribuim dhe Furnizim rme Energii
Elektrike (parcela 285-0);
Propozimvendimi per dh€nien e pron€s s€ paluajtshme komunale n€
shfryt€zim afatgjat€ Ambasad€s s€ RepublikEs s€ Shqip€ris€;
Propozimvendimi p€r bashkimin e blloqeve F-6, F-16, F-\7 nE kuad€r t€ Planit
rregullues urban "Prishtina e re - Per€rrdim";
Propozimvendimi p€r nd€rrimin e dr:stinimit t€ bllokut"C-5", n€ kuad€r t€
Planit rregullues urban "Medrese - Qam€ri";

8. Propozimvendimi p€r nd€rrimin e destinimit t€ parcel€s 494-4, nii kuad€r t€
Planit rregullues urban "Prishtina e re ,- Per€ndim";

9. Propozimvendimi per dhenien e pron€s s€ paluaitshme kornunale n€
shfryt€zim Kompanis€ Kosovare p€r Distribuim dhe Furnizim rme Energji
Elektrike (afatshkurt6r);

Vdrejtje: Luteni qd td merrni pjesd nd mbledhje. Nd ra:st pamunddsie p€r td marrd pjesd,Iajm€rohunt n€
Shtrbimin e Kuaendit, n€ tel. kontaktues: 038/2.30-9(10, Iok. 1L00.

Adresa. Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefbn: + 38 I (0)38/:130-900

http://eee.prishtina-komruna.org

)
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L0. Propozimvendimi pir konsulta paraprake publike lidh
hyrat vetjake t€ instifucioneve kulturore vart€se t€

L0. Propozimvendimi pir konsulta paraprake publike
hyrat vetjake t€ instifucioneve kulturore vart€se t€

L1. Propozirnwendimi p€r miratimin e Planit ko:
zhvendoeurit dhe z$iidhie t€ q€ndrueshme;

12. Raporti p€r sigurinE n€ shkolla;
L3. Njoftim liidhur me xframin€ e re n€ lokacionin af€r
1,4. Pyetie dhe p€rgiigjeJ
15. Te ndryshme.

K'WENDI I KOMI.JNES SE PRISHTINES
01-060/0L- 0r71P62{L7, me +4.07 .2017

V\rejtje: Luteni qd td merunti pjesd nd mbledhje. Nt rast pamundisie pir td
Shbrbimin e'Kuaendit, nd tQl. kontaktues: 038P30-900, lok. L1-00.

KRYESI.JESI

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtin€-Kosove
Telefon: + 38 l(0)38230-900

http : //eee.prishtina-komuna. org

Halimi,

me Rregulloren p€r t€
s€ Prishtin6s;

te veprimit per te

n€ Prishtin€;
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